
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  37/ 2011 
 

WÓJTA  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 6 września  2011 roku 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Szydłów obwodowej komisji wyborczej dla celów 
głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na 

dzień 9 października 2011 r. 

 

           Na podstawie art. 61b Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się na obszarze Gminy Szydłów Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Szydłowie 
dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

§ 2. 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 


